SETEC – Serviços Técnicos Gerais
Autarquia da Prefeitura Municipal de Campinas

Estado de São Paulo

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DA PROVA PRÁTICA DO CARGO 101 – AGENTE DE SUPORTE FUNERÁRIO; E DO

TESTE DE ROBUSTEZ FÍSICA (TESTE DE DINAMOMETRIA MANUAL E LOMBAR)

E PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR, PARA OS CARGOS 103 –

CONDUTOR DE VEÍCULOS E MÁQUINAS E 104 – MOTORISTA ESPECIALIZADO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020

O Presidente da SETEC – Serviços Técnicos Gerais, Autarquia da Prefeitura Municipal de Campinas, Estado de São Paulo, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Final da Prova Prática para o Cargo
101 – Agente de Suporte Funerário; e do Teste de Robustez Física (Teste de Dinamometria Manual e Lombar) e Prova
Prática de Direção Veicular, para os Cargos 103 – Condutor de Veículos e Máquinas e 104 – Motorista Especializado,
realizadas no dia 24 de outubro de 2021, referentes ao Concurso Público – Edital nº 01/2020.

Informa que os recursos impetrados por ocasião da divulgação do Resultado Provisório das referidas provas/testes foram apreciados
e julgados indeferidos pela banca examinadora.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do
INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da SETEC – Serviços Técnicos Gerais (www.setec.sp.gov.br).

O Resultado está disponível para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da SETEC –
Serviços Técnicos Gerais (www.setec.sp.gov.br), bem como nas listagens divulgadas neste Comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 01/2020.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Campinas/SP, 19 de novembro de 2021.

ANDRE ASSAD MELLO

PRESIDENTE - SETEC – SERVIÇOS TÉCNICOS GERAIS

SETEC – Serviços Técnicos Gerais
Autarquia da Prefeitura Municipal de Campinas

Estado de São Paulo

CANDIDATOS HABILITADOS NA PROVA PRÁTICA, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO - POR CARGO

CARGO 101 - AGENTE DE SUPORTE FUNERÁRIO

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO P. OBJ. P. PRÁTICA CLASSIFIC. SITUAÇÃO

 0375006024 NAIARA MOREIRA DE SOUZA 466279073 82,50 APTO 1 HABILITADO

 0375005783 JESSICA CARMOZINI BALTAZAR 627790823 82,50 APTO 2 HABILITADO

 0375005432 ANDRE RAMOS DOS SANTOS 442129841 77,50 APTO 3 HABILITADO

 0375005746 IRIS TIETSCHE TEODORO RIBEIRO 446332203 77,50 APTO 4 HABILITADO

 0375005913 LUIZ CARLOS ANTUNES SANTOS 082131913 77,50 APTO 5 HABILITADO

 0375005826 JOSIANE ARAUJO DA SILVA 550447027 75,00 APTO 6 HABILITADO

 0375005682 FRANCIELLI FOGAÇA SCAGLIANT 481619628 75,00 APTO 7 HABILITADO

 0375005430 ANDRÉ INOCÊNCIO APOLINÁRIO ALVES 530342157 75,00 APTO 8 HABILITADO

 0375005822 JOSÉ VITOR ANDRÉ 194957135 72,50 APTO 9 HABILITADO

 0375006210 THAÍS FERNANDA DE MORAES MOURA 347405800 72,50 APTO 10 HABILITADO

 0375005887 LUCAS CHENOW CORREA 544028272 72,50 APTO 11 HABILITADO

 0375005506 CAROLINE SOUZA BONFIM 375906800 70,00 APTO 12 HABILITADO

 0375006274 WESLEY GIROTO DA SILVA 434010017 70,00 APTO 13 HABILITADO

 0375006114 RENATO GARCIA JUSTINO 407310599 70,00 APTO 14 HABILITADO

 0375005762 JAMEL AJOURI 121304383 70,00 APTO 15 HABILITADO

 0375006079 PEDRO HENRIQUE DIAS 282546807 67,50 APTO 16 HABILITADO

 0375005681 FRANCIELE CARLOS DA SILVA 491431439 67,50 APTO 17 HABILITADO

 0375005369 ADRIANO DOMINGOS ARMANDO 408296781 67,50 APTO 18 HABILITADO

 0375005390 ALEXANDRE CAMILO 296329794 67,50 APTO 19 HABILITADO

 0375005627 ENRICO GIOVANNI SILVA E ZULLO 387963303 67,50 APTO 20 HABILITADO

 0375005459 ANTONIO TOMASI JUNIOR 443482251 67,50 APTO 21 HABILITADO

 0375005449 ANGELA GOMES DE OLIVEIRA 286568743 67,50 APTO 22 HABILITADO

 0375006065 PATRICIA QUIRINO YOSHIZAKI 410967245 65,00 APTO 23 HABILITADO

 0375005406 AMANDA RENATA BARROS DA SILVA 586320507 57,50 APTO 24 HABILITADO

CANDITATOS HABILITADOS NO TESTE DE ROBUSTEZ FÍSICA (TESTE DE DINAMOMETRIA
MANUAL E LOMBAR) E PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR,  EM ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO - POR CARGO

CARGO 103 - CONDUTOR DE VEÍCULOS E MÁQUINAS

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO P. OBJ. P. PRÁTICA CLASSIFIC. SITUAÇÃO

 0375004109 LAURO CELSO DE CASTRO ROMÃO 553760014 87,50 APTO 1 HABILITADO

 0375004192 RONALDO APARECIDO CAETANO 455912749 75,00 APTO  2 HABILITADO

 0375004040 EMERSON FLÁVIO BARBOSA FREIRE 0207166596 75,00 APTO 3 HABILITADO

CANDIDATOS HABILITADOS NO TESTE DE ROBUSTEZ FÍSICA (TESTE DE DINAMOMETRIA
MANUAL E LOMBAR) E PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR,  EM ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO - POR CARGO

CARGO 104 - MOTORISTA ESPECIALIZADO

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO P. OBJ.  P. PRÁTICA CLASSIFIC. SITUAÇÃO

 0375004672 GIDEAO DE QUEIROZ SERAFIM 1467516635 97,50 APTO 1 HABILITADO

 0375004233 ADILSON MARCELINO DE FARIA 17423118 92,50 APTO 2 HABILITADO

 0375004916 LUCIO FELIX THOMAZ 34811004-2 90,00 APTO 3 HABILITADO

 0375005265 THIAGO SILVA DE MORAIS 2367262 90,00 APTO 4 HABILITADO

 0375004362 BRUNO INDIANI CAMAZ 348257417 90,00 APTO 5 HABILITADO

 0375005174 RODRIGO BIASINI MICHA FERREIRA 336639533 87,50 APTO 6 HABILITADO

 0375004369 CAIO ZANATTA 384027039 85,00 APTO 7 HABILITADO

 0375005225 SERGIO LUIS DE OLIVEIRA 196476264 85,00 APTO 8 HABILITADO

 0375005050 NELSON FRAZATTO NIERO 23746761 85,00 APTO 9 HABILITADO

 0375004995 MARCOS ELIAS KAISER 34.052.642-7 85,00 APTO 10 HABILITADO

 0375004569 ENZO RANIERI GIZZI 33908706-7 82,50 APTO 11 HABILITADO

 0375004553 ELISEU HAZAEL DE SOUZA 245698371 82,50 APTO 12 HABILITADO

 0375004259 ALEX DOS SANTOS MG-12944905 82,50 APTO 13 HABILITADO

 0375004707 GUSTAVO VINÍCIUS DA SILVA 463804089 82,50 APTO 14 HABILITADO

 0375004349 ARLEI CARDOSO DE SOUZA 99002211830 82,50 APTO 15 HABILITADO

 0375005079 PAULO EDUARDO DOMINGUES 415305305 80,00 APTO 16 HABILITADO

 0375004351 AURO MARCELO BENEDUZI 22032863-8 80,00 APTO 17 HABILITADO

 0375004937 LUIZ GUILHERME DE ALBUQUERQUE  592399709 80,00 APTO 18 HABILITADO
 NOGUEIRA

 0375005153 RICARDO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 224781844 80,00 APTO 19 HABILITADO

 0375004511 EDIVAN COELHO LIMA 0285388 80,00 APTO 20 HABILITADO

 0375005117 RAPHAEL FRANCISCO MICHELIN 330668894 80,00 APTO 21 HABILITADO

 0375005141 RENATO GOMES DE ANDRADE 304463334 77,50 APTO 22 HABILITADO

 0375004818 JOSE LEONILDO BERNARDINO 27372132x 77,50 APTO 23 HABILITADO

 0375005220 SANDRO MARQUES AZEVEDO 294214124 77,50 APTO 24 HABILITADO

 0375004531 EDUARDO ADRIANO 321362251 77,50 APTO 25 HABILITADO

 0375004652 FRANCISCO MARQUES FERNANDES  43930442-8 77,50 APTO 26 HABILITADO
 NETO

 0375005160 ROBERTO LOPES DE SANTANA LEAL 303480622 77,50 APTO 27 HABILITADO

 0375004578 ERIVELTON DA SILVA 503204845 77,50 APTO 28 HABILITADO

 0375004951 MARCELO BOMFIM DOS SANTOS 448479928 77,50 APTO 29 HABILITADO

 0375004280 ALMIR DE CAMPOS OLIVEIRA 154021581 75,00 APTO 30 HABILITADO

 0375004862 JULIO CESAR PEDRO 309517990 67,50 APTO 31 HABILITADO

 0375004788 JORGE GUILHERME MARQUES DE  495202757 60,00 APTO 32 HABILITADO
 OLIVEIRA

 0375005136 RENATO DE SALES JUNIOR 474218892 55,00 APTO 33 HABILITADO

 0375005067 OSMAR SILVIO VENTURA 23111397 50,00 APTO 34 HABILITADO

 SETEC – Serviços Técnicos Gerais -Campinas / SP
 CONCURSO PÚBLICO - 01/2020

RESULTADO DO TESTE DE ROBUSTEZ FÍSICA (TESTE DE DINAMOMETRIA MANUAL E LOMBAR)
E PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, PESSOA COM

DEFICIÊNCIA – PCD

CARGO 104 - MOTORISTA ESPECIALIZADO

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0375005153 RICARDO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 224781844 80,00 1

 SETEC – Serviços Técnicos Gerais -Campinas / SP
 CONCURSO PÚBLICO - 01/2020

RESULTADOS PROVA PRÁTICA, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO - POR CARGO, PESSOA
INSCRITA COMO NEGRO

CARGO 101 - AGENTE DE SUPORTE FUNERÁRIO

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0375005822 JOSÉ VITOR ANDRÉ 194957135 72,50 1

 0375006065 PATRICIA QUIRINO YOSHIZAKI 410967245 65,00 2

 0375005406 AMANDA RENATA BARROS DA SILVA 586320507 57,50 3

CARGO 104 - MOTORISTA ESPECIALIZADO

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0375004259 ALEX DOS SANTOS MG-12944905 82,50 1

 0375004280 ALMIR DE CAMPOS OLIVEIRA 154021581 75,00 2

 0375004862 JULIO CESAR PEDRO 309517990 67,50 3

 0375004788 JORGE GUILHERME MARQUES DE OLIVEIRA 495202757 60,00 4

 0375005136 RENATO DE SALES JUNIOR 474218892 55,00 5

 0375005067 OSMAR SILVIO VENTURA 23111397 50,00 6